令和２年１２月 18 日

保護者 様

豊橋市立多米小学校長  西郷 好則

授業公開中止について（ご案内とお詫び）

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

は，本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，年度当初に配付しました年間予定表には，１月２１日が授業公開日とされていました。現在

の新型コロナウイルス感染症の蔓延状況および今後懸念されるインフルエンザの同時流行を考える

と，授業公開を中止すべきと判断しました。お子さまの授業風景を見る唯一のチャンスを奪う結果と

なり大変心苦しく思いますが，十分な感染予防対策が取りづらい点をご理解いただき，ご容赦いただ

ければ幸いです。よろしくお願い申し上げます。

記

１ １月２１日の保護者向けの授業公開を中止します。

２ １月２１日は，子どもたちは通常通り授業を行います。

【 問い合わせ先  豊橋市立多米小学校 ☎0532-62-6167  担当 教務主任 河合 恒子 】